COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0132 PCE N.º 19.138.2025.0132 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 06.912.510/0001-11-CIRURGICA MENEZES LTDA, 
Valor: R$ 3.039,70 (três mil e trinta e nove reais e setenta centavos); 32.208.383/0001-84-VIDA 
COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES LTDA; Valor R$ 396,00 (trezentos 
e noventa e seis reais); 41.549.006/0001-08-MEGA LIFE COMERCIO ATACADISTA DE EQUIP 
HOSPITALARES LTDA; Valor R$ 13.280,00 (treze mil e duzentos e oitenta reais); Valor Total: R$ 
16.715,70 (Dezesseis mil setecentos e quinze reais e setenta centavos). AQUISIÇÃO DE  ALÇA 
DE RESSECÇÃO, ANUSCOPIO E BARREIRA   PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa:

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0134 PCE N.º 19.138.2025.0134 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 41.716.353/0001-70-G D PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES E ORTOPEDICOS LTDA, Valor: R$ 6.680,00 (seis mil e seiscentos e 
oitenta reais); Valor Total: R$ 6.680,00 (seis mil e seiscentos e oitenta reais). AQUISIÇÃO DE 
RESSUSCITADOR, MANUAL PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 
01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 10/06/2025. Vitória da Conquista, 12 de Junho de 2025.

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8946.2025.0078141-28. PCE Nº 19.183.2025.0059 Contratante: 
HOSPITAL GERAL DE GUANAMBI - Contratado: - CRIATIVA COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA. 14.982.467/0001-99 (ITEM 01,02,03,04,05) Valor R$ 6.600,50 (seis mil e seiscentos reais 
e cinquenta centavos); Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMULARIOS MÉDICOS PARA O HGG; 
Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, 
Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Vigência 01 de abril de 2021. Data da Disputa: